

EDITAL Nº 168/XII-1º/2017-18

(Alteração da Agenda da Sessão Extraordinária)

José Joaquim Leitão, Presidente da Assembleia Municipal do Concelho de Almada, faz público que a agenda da Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal de Almada, a realizar no dia 13 de setembro de 2018, pelas 21h15, na Oficina da Cultura da Câmara Municipal de Almada, sita na Av.ª D. Nuno Álvares Pereira nº 14-M, em Almada, é alterada através do aditamento de um novo ponto (3.5), pelo que a agenda com a alteração é a seguinte:

- 3.1 Apreciação, discussão e votação da proposta relativa à "Não aceitação pelo Município de Almada da transferência de competências da administração central para o Município de Almada no ano de 2019";
- 3.2 Apreciação e votação da Proposta da Câmara Municipal sobre "Nomeação de Revisor Oficial de Contas para a ECALMA";
- 3.3 Apreciação e votação da Proposta da Câmara Municipal sobre "Regulamento do Orçamento Participativo Jovem";
- 3.4 Apreciação e votação da Proposta da Câmara Municipal sobre "Designação dos membros de Júri para o procedimento concursal para provimento de cargo de direção intermédia de 2º grau Chefe de Divisão de Gestão de Redes de Água dos SMAS;
- 3.5 Apreciação e votação da Proposta da Câmara Municipal sobre "Reestruturação Orgânica dos Serviços Municipais".

É assim substituído pelo presente Edital, o Edital Nº 167/XII-1°, de 3 de setembro de 2018.

Por ser verdade se publica o presente edital que vai por mim assinado e irá ser afixado nos lugares de estilo deste Concelho.

Almada, em 6 de setembro de 2018

O Presidente da Assembleia Municipal

for I- ha

(José Joaquim Leitão)